R E Q U E R I M E N T O   Nº. 799
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/8/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Sabesp assinou um Plano de Investimento junto à Prefeitura Municipal;
Considerando que no referido documento consta do cronograma de atuação de prestação de serviços em todos os setores do município;

Considerando que o Parque das Cascatas busca informação sobre a prestação de serviços de implantação da rede coletora de esgoto nesse residencial,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Gerente de Divisão da Sabesp, SANDRO HENRIQUE BRAMBILLA RAMOS, solicitando informar sobre a possibilidade de apresentar o cronograma de prestação de serviços constante no Plano de Investimento da Sabesp no município de Botucatu, em especial, a parte que contempla a implantação da rede coletora de esgoto no "Parque das Cascatas".
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de agosto de 2017.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB

ALO/rcs